
 
 
 

1 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Intenzifikace ČOV Budíškovice 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P22V00000012 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
18. 5. 2022 

Zadavatel 

Název: Obec Budíškovice 

IČO: 00246387 

Adresa sídla: 
Budíškovice 127 

37891 Budíškovice 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Bc. Pavel Benda, starosta obce 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_462.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Bc. Martin Šťastný, tel. +420 702 154 059, 
stastny@stastnyprojekt.cz, 

zastupující zadavatele v zadávacím řízení 

 

Obec Budíškovice jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržela dne 31. 5. 2022 

žádost dodavatele o vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace a v souladu se zákonem a 

čl. 14 Výzvy k podání nabídek uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení 

a doplnění zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 1: 

Dotaz č. 1: 

Při oceňování VV jsme zjistili, že chybí položka zahrnující utěsnění potrubí, které prostupuje 
stěnami nádrží (nad i pod hladinou). Prosím o specifikaci, jakým způsobem se bude těsnit 
(pěna, tmel, řetězové těsnění). Děkuji za vysvětlení. 
 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel na základě obdržené žádosti doplnil do soupisu prací, dodávek a služeb uvedené 

položky – jedná se o vyvrtání technologických prostupů včetně následného utěsnění. Tyto 

položky byly doplněny do SO 05 - ČOV. 

Dodavatel je povinen při sestavování své cenové nabídky použít a ocenit tento upravený 

soupis prací, dodávek a služeb.  

 



 

2 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta skončí dne 9. 6. 2022 

v 9.00 hod. 

Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na 

adrese: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_462.html, a na konkrétní adrese týkající se 

veřejné zakázky: https://zakazky.dacice.cz/vz00000348. 

V Dačicích 

 

 

 

 

 

Bc. Martin Šťastný 

zastupující zadavatele v zadávacím řízení 

podepsáno elektronicky 


		2022-06-03T09:46:23+0200
	Bc. Martin Šťastný




